2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.09.2025 г.
	№
	3559-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Огородниковой Н.Б. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 371 кв. метр, расположенного
по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, северо-западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0310601:7, ведение садоводства на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 371 кв. метр, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, северо-западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0310601:7, ведение садоводства, градостроительная зона Сх3 (Зона ведения садоводства
и огородничества) (приложение).
3. Комитету по управлению имуществом Златоустовского городского округа (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка
на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом Златоустовского городского округа Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Первый заместитель Главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 29.09.2025 г. № 3559-р/АДМ

[image: ]
Вр-450600
Вр-450600
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026

image3.jpeg
Cxema PACHOJIOKEHHHA 3EMEJIBHOI0 YYACTKA HJIH 3eMEJIbHBIX YY4aCTKOB HAa

Ka/1aCTPOBOM ILIAHE TEPPHTOPHH
YcioBHoe 0603HaYeHHE 3eMeJILHOTO yaacTKa: 74:25:0310203:3V1
ILromans 3emenbHoro yuacrka: 371 kB.m

N\ Vel
carosous\
VN2 \

a1060420
VaXei24 >

gt0804:12
N\ . Nei28

R TAN

%L

12381\
M 1:1000
VcnoBHbie 0003HAYEHMA: -
CYIIECTBYIOMIAs YacTh rpaHuLpl, uMeroumecs B [KH ceienns o KOTOPO#i JOCTATOUHBI JUTS ONpeeNeHHs ee

MECTOTIOJIOKEHHS
BHOBb 00Pa30BAHHAsT YACTh PAHHIIBI, CBEIEHHS O KOTOPO# I0CTATOUHBILIN ONPEIENeH s €€ MECTONONOKEH s
~————TPaHHLIbl KAJACTPOBOIO NEJICHHSA

74:25:0201002-H0OMep KanacTPOBOTO KBapTana Vims Towkn XM Y

:3V1- KanacTpoBblii HOMEP 3€MEBHOTO Y4acTKa o= 597849.45 2215436.90
H2 597865.05 2215450.51
03 597849.78 2215463.01
4 597836.61 2215448.19